[fol. 3r]

Numero 7^o Comitatus Ugocsiensis

Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

Relate ad Gratosum sub Dato 9^{ac} Decembris Anni 1783 et Numero 11941 expeditum, ac in Generali Die 7^{ma} Ianuarii Anni fluentis 1784 in Oppido Nagy-Szólós celebrata Congregatione Nostra debita Veneratione publicatum Intimatum, reflexe etiam ad eatenus ex eadem Generali Congregatione Nostra interventum humillimum interimale Rescriptum Nostrum Conscriptiones Proventuum Graeci Ritus Gremialium Parochorum, et Cantorum cum concursu Dioecesanorum Hominum dudum peractas una cum adjecta in calce earundem Conscriptio Num Magistralium Nostrorum humillima Relatione Eidem Excelso Consilio Locumtenentiale Regio demisse submittimus, et altis Gratiis commendati perseveramus. In Generali Congregatione Nostra Die 3^a cum subsequis Mensis Februarii, Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octuagesimo Quarto in Oppido Nagy-Szólós celebrata.

Excelsi Consilii Locumtenentialis Regii

Humillimi:

Universitas Comitatus Ugocsiensis

Per Ordinarium Notarium

[fol. 4r]

8296 praesentis 9 Aprilis 1784

Comitatus Ugocsiensis de 3^o Februarii 1784 ad Intimatum 9^o Decembris 1783 et Numero 11941 expeditum, Conscriptiones Graeci Ritus Parochorum et Cantorum Proventuum humillime submittit.

Ex Consilio 13^{am} Aprilis 1784 sessionem 30^{am}

Ad Rationariam in Conformitate Decreti 9^{um} Decembris 1783 ad tam dati.

Secretarius Pretzcher manu propria.

perceptum 15 Aprilis 784

[fol. 5r]

Nos Infrascripti vigore Intimati Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici sub Dato diei 14^{tae} Mensis Februarii Anni modo labentis 1782 et Numero 1139 penes gratiosam Incliti Comitatus hujus Ugocsensis in Generali Congregatione in oppido Nagy Szöllős die 16^{tae} Mensis Aprilis Anno suprascripto celebrata emanatam Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum in Processu Cis-Tibiscano Conscriptioem juxta Ideam pro Cameralibus et vacantium Episcopatuuum Bonis sub 27^a Octobris Anni 1777 per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum communicatam modalitate ibidem praescripta peregrimus Anno Currenti 1782^a

In Comitatu Ugocsensi Dioecesi Munkacsienſi situata
Parochia Mater est de nomine

Nagy Szöllős²

quae num neo et quadno erecta sit? ab immemorabilitem pore existit.

1^o Dominium Terrestrale Familia Baronum de Peren Romano Catholicae Religionis.

2^o Ius Patronatus nullus habet.

3^o Animae in hac Matre Confessionis Capaces existunt 1063 ex quibus animae Graeco-Catholicae 783 Romano-Catholicae 100 Aatholicae vero Helveticae Confessionis 180.

4^o Ex his Graeco-Catholici mediae Sessionis Coloni sunt Numero 56. Romano Catholici Numero 8. Helveticae Confessionis Numero 32. Inquilini vero Graeci Ritus 78. Romani Ritus 1. Helveticae Confessionis 1.

5^o Aatholici habent Ministrum in hoc loco Helveticae Confessionis et oratorium.

6^o Hic loci Nobiles duo sunt, Inquilini tamen et Taxa subjecti, Libertini vero quatuor.

7^o Ecclesia murata nova Anno 1779 per Incolas Graeci Ritus Oppidi Nagy Szöllős e Novis fundamentis aedificari caepta, Turri tamen formilibus et incrustatione egens intrinsecus et extrinsecus, necessariis pariter ornatibus, Supellectili tamen utpote Libris Casula, Calice aereo satis commode provisiva, mille animarum capax.

[fol. 5v]

8^o Annuos proventus ex capitali habet nullos.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, marsupiali et alia elemosina nihil.

Summa Proventus Ecclesiae nulla

2 Nagyszőlős, Виноградів [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: Szőlöss, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Nagyszöllös, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Nagyszöllös, Nagyszöllősi esp. ker.

Ugocha vármegye

9° Nullo Ecclesiae existente Proventu necessitatibus ejus in quantum sufficere possunt Incolae provident

10° Domus Parochialis lignea statui commoda per Parochianos Anno 1770 aedificata.

11° Parochus proventus habet annue

Ex tribus fundi particulis in continua vicinitate existentibus, ac per Dominium Terrestrale circa Annum 1742 assignatis sine ullis extravillanis appertinentiis, taliterque Inquilinatum efficientibus, percipit ducenta capita caulium centuria a denariis 85 limitata facit *florenum 1 denarios 70*

Duas praeterea Metretas Posenienses prunorum deductis cultivationis eorundem et caulium expensis singulas a denariis 50 *florenum 1*

Ex gramine per se solito colligi currus foeni quatuor singulum a floreno uno, denariis quinquaginta *florenos 6 denarios 80*

Agris nullis existentibus, Tritici, Siliginis, avenae hordei, panici, Turcici tritici metretas percipit nullas

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum Focalium currus ex Sylva Dominali 16 per se convehi solitorum singulum a denariis

Ex Vineis urnas habet nullas

Parochiales a quolibet hospite vel Domo aut Inquilino in Paratis nihil

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas, Siliginis, avenae, hordei, panici nullas

Turcici autem Tritici metretas a Parochianis mediae sessionis Numero 56 percipit Posenienses totidem singulas a denariis 55 *florenos 30 denarios 80*

Ab Inquilinis numero 78 a singulis per mediam metretam Poseniensem 27 ½ *florenos 21 denarios 45*

Butyri medias nihil

De altilibus, panibus, leguminibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil

Ex sedecima aut 18^{va} vel quarta Decimae agnellis apum alvearibus nihil

Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem in parata vel naturalibus nihil

Latus *floreni 63 denarii 73*

[fol. 6r]

Translatum *floreni 63 denarii 73*

Neque ex alterius cujuspiam fundatione

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annue percipit *florenos 24*

Ultra a Parochianis a singulis Hospite et Inquilino percipit unius diei manuaelem Laborem insimul 134 dies constituentes, singulum a quindecim denariis computando facit *florenos 20 denarios 10*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 106 denarii 85*

12° In hoc loco degentes nobiles ad intertentionem Parochi in praeattactis fixis praestationibus non concurrunt

13° Ex Stola a baptisate annue docente Matricula a singulo infante a Denariis 28 limitando pro 30 baptismatis percipit *florenos 8 denarios 40*

Ugocsa vármegye

Ab introductione neo nuptae hactenus in usu haud existente

A Sepultura Senioris, singulos a Floreno uno, denariis 40 sicque ab octo veniunt
florenos 11 denarios 20

A Sepultura Iunioris, singulum a denariis 40 computando pariter ab octo
florenos 3 denarios 20

Ex collecta circiter *florenos 3*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis percipit annue *florenos 2*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 36 denarii 53*

Summa Proventuum fixorum *floreni 106 denarii 85*

Summa Summarum *floreni 143 denarii 38*

14° Parochus a Nobilibus quoque hic loci degentibus eandem praespecificatam desumit stolae taxam

15° Duobus solum Nobilibus hic loci degentibus, et per complures annos Parocho titulo Stolae nihil solventibus ejusdem summam exponi nequire.

16° Pro Casu abrogandae Stolae solitae penes usum antiquum permanentes Nobiles et Libertini Parocho in concreto annue nihil tribuere voluerunt.

17° Reliqui etiam Parochiani praefato antiquo volui inhaerent

Praememorata Parochia nullas Filiales habet

[fol. 6v]

ad 18^m, 19^m, 20^{ma}, 21^{na}, 22^{da} et 23^{ia} Parochiam dividere necessarium non est, et neque expedit, cum alioquin praefata Parochia nullas penitus filiales habet.

Ludi Magister in Matre Nagy Szöllös

1° Domus Scholaris eadem quam Ludimagister in habitat est statui commoda lignea, in praespecificato fundo Parochiali ante viginti quatuor annos per Parochianos aedificata.

2° Cantor Seu Ludimagister Proventus annue habet a Parochianis a quolibet hospite vel Domo aut Inquilino unam quartam Metretae Poseniensis Turcici tritici singulam a Denariis 13 ½ in summa percipit *florenos 18 denarios 09*

Ex fundis vero quibus simpliciter caret nihil

Ex gramine nihil

Ex agris Turcici tritici, siliginis avenae, hordei panici

Ex leguminum speciebus metretas nullas percipit

Ex ligneis focalibus nihil

Ex vineis urnas nullas

Butyri medias nullas

De altilibus, panibus, leguminum speciebus larido, sale, ovis et his similibus nihil

Ex sedecima aut 18^a vel quarta decimae velut agnellis, apum alvearibus nihil

Ugocsa vármegye

Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuscunque nec in parata nec in Naturalibus habet quidquam

Summa Proventuum fixorum *floreni 18 denarii 09*

3° Nobiles hic loci degentes ad intertentionem Ludi Magistri in praeattactis fixis praestationibus haud concurrunt

4° Ex Stola a baptisate nihil

ab introductione puerperae nihil

a copulatione singula a denariis 10 efficit annue Matricula docente *denarios 40*

ab introductione Neo Nuptae nihil

[fol. 7r]

a Sepultura Senioris singulam a denariis 40 ab octo veniunt *florenos 3 denarios 20*

a Sepultura Iunioris singulam a Denariis 20 aequae ab octo *florenum 1 denarios 60*

Ex coleda nihil

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis percipit *denarios 66*

Summa Proventuum Stolarium Ludi Magistri *floreni 5 denarii 86*

Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri *floreni 18 denarii 39*

Summa Summarum *floreni 24 denarii 25*

Ad Puncta 14^m, 15^m, 16^m, 17^m eadem observanda venire, quae in praemissis ad Parochum praememorati Loci dicta sunt

Aedituus aut Campanator habet

A Baptisate nihil

ab introductione puerperae nihil

a pulsu Funerale majori ab octo personis singulas a Denariis 20 accipiendo

florenum 1 denarios 60

a pulsu Funerale minori aequae ab octo singulam a Denariis 10 accipit *denarios 80*

Summa *floreni 2 denarii 40*

Possessio

Kis-Kupány³

Parochia Mater est de nomine Kis-Kupány

1° Dominus Terrestris familia Baronum de Peren Catholicae Religionis

2° Ius Patronatus nullus habet

3° Animae sunt in hac Matre confessionis capaces 145 inter hos nullus Aatholicus

4° Ex his Inquilini sunt triginta

5° Hi omnes Graeci Ritus Catholici, inter quos nec Minister, nec Oratorium Aatholicae Religionis constituitur

6° Hic loci nulli Nobiles aut Libertini existunt

7° Ecclesiae structura lignea vetus, reparata quidem ante annos triginta per Parochianos, modo vero reparatione egens, destituta necessariis ornatibus et supellectilibus vaneis, sexaginta animarum capax.

[fol. 7v]

8° Annuos proventus fixos ex capitali fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, crypta, pulsu campanarum, marsupiali, vel elemosina nullos habet.